
BELGIAN   ECVO PANEL 

Contact/Chief Panellist ECVO Diplomate 

Dr Magda Grauwels 
Holenteerstraat, 4  
B-3700 Tongeren Tel 012 26 22 26 
magdagrauwels@telenet.be 

Other Panellists ECVO Diplomates 

Dr Sebastien Monclin 
Caladrius Centre Vétérinaire de Spécialistes, Rue Provinciale, 315   B-1301 Wavre,  Tel 
010/561056, s.monclin@caladrius.vet 
and 
Université́ de Liège Faculté de Médecine Vétérinaire Département Sciences Cliniques Avenue de  
Cureghem 3 B-4000 Liège Tel 04 366 42 00 sebastien.monclin@uliege.be 

Dr Aurélie Sauvage 
Av. Paul Hymans, 109  B- 1200 Bruxelles Tel 02 771 71 76 dr.aureliesauvage@gmail.com 
and 
Université́ de Liège Faculté de Médecine Vétérinaire Département Sciences Cliniques, Avenue de 
Cureghem 3  B-4000 Liège, Tel 04 366 42 00 asauvage@uliege.be 

Dr Goedele Storms Kleidallaan, 74 B-2620 Hemiksem, Tel 03 887 59 09, 
goedele.storms@oogdierenarts.be 

Dr Eline Vercruysse Faculteit Diergeneeskunde Gent, Kliniek Kleine Huisdieren, Salisburylaan, 133  
B-9820 Merelbeke, 09/264 77 00, eline.vercruysse@ugent.be 

 ECVO Eye Scheme Examiners  

Dr Eveline Capiau   Ten Eekhovelei, 239, B-2100 Deurne Tel 0478 98 38 60, 
eveline.capiau@dierenoogarts.be 

Dr Gerlinde Janssens Kleidallaan, 74 B-2620 Hemiksem Tel 03 887 59 09 
gerlinde.janssens@oogdierenarts.be 


